MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS
C.N.P.J: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, n.º  250 – CEP 19.380-000 – Ribeirão dos Índios  - Estado de
São Paulo

E-mai: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: ribeiraodosindios.sp.gov.br
VIVA A VIDA SEM DROGAS, DENUNCIE! – Telefone: 190

PLANTÃO 24 HORAS POR DIA – Observação: A DENÚNCIA É ANÔNIMA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito do Município de Ribeirão dos Índios, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público
abeto através do Edital nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver a inscrição homologada deverá interpor recurso
conforme o disposto no item 14. do Edital de Concurso Público nº 001/2022, anexando o comprovante
de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de
realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 04 DE SETEMBRO DE 2022, com início às 09H00MIN, na E.M.E.F. MARIA
BENVENHO LENZONI, sito à Rua Antônio Bueno da Costa, nº 65 – Centro, em Ribeirão dos Índios – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão dos Índios - SP, em 09 de agosto de 2022.

JOSÉ AMAURI LENZONI
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS
C.N.P.J: 01.552.221/0001-35

Rua Eugênio Volpe, n.º  250 – CEP 19.380-000 – Ribeirão dos Índios  - Estado de
São Paulo

E-mai: pmri@ribeiraodosindios.sp.gov.br – Site: ribeiraodosindios.sp.gov.br
VIVA A VIDA SEM DROGAS, DENUNCIE! – Telefone: 190

PLANTÃO 24 HORAS POR DIA – Observação: A DENÚNCIA É ANÔNIMA

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
595780 MECÂNICO ANDERSON LEANDR TREVISANUTO
591508 MECÂNICO ANDRE LUIZ PIVOTO DO SANTOS
595489 MECÂNICO MANOEL RODRIGUES DA MOTA
590156 MECÂNICO RONALDO BORDON DE MACEDO
595366 MOTORISTA ADEMIR TEIXEIRA
595927 MOTORISTA ADRIANO RODRIGO DA CRUZ
595976 MOTORISTA ALBINO MIGUEL COSTA
594493 MOTORISTA ALESSANDRO MAZINI
593309 MOTORISTA ALEX APARECIDO DOS ANJOS
595370 MOTORISTA ANDERSON SILVA DE JESUS
589690 MOTORISTA ANDRE DA SILVA LINO
593395 MOTORISTA CAIO MURILO SOUZA PEREIRA DA SILVA
590854 MOTORISTA CLEBER SANTOS
592896 MOTORISTA CRISTIANO VALERIO COSTA
593749 MOTORISTA EDSON HENRIQUE DE SOUZA TORQUATO
595490 MOTORISTA FABIO JOSE DOMINGOS
595698 MOTORISTA GILIARDE DE ALMEIDA ARANHA
593052 MOTORISTA JOAO MARCOS SANTANA DOS SANTOS
592226 MOTORISTA JOSE AMILTON ACIOLE
590792 MOTORISTA JOSE CARLOS DOS SANTOS
595642 MOTORISTA JOSE GIROLA FILHO
595414 MOTORISTA JUCIELE BATISTA
592988 MOTORISTA JULIANO ANTONIO DA SILVA FRANCOZO
589522 MOTORISTA JULIO CESAR DOS SANTOS
595785 MOTORISTA NAOR DE BARROS SILVEIRA
594550 MOTORISTA ODENIR JOSE FREIRE DE LIMA
589431 MOTORISTA PEDRO JOSE DOS SANTOS
591171 MOTORISTA PITER DANILO FONSECA
595798 MOTORISTA RENATO SANTOS DE ALMEIDA
595374 MOTORISTA RICARDO BISPO DA SILVA
596027 MOTORISTA SERGIO SOARES DE PAULO
595667 MOTORISTA SILVANO CANSIAN
594783 MOTORISTA SILVIA LETICIA RESTANI
595912 MOTORISTA VALDINEI FURINI
595364 MOTORISTA WAGNER ALVES DIAS
595668 OPERADOR DE MÁQUINAS ALEXANDRE ISMAEL DOS ANJOS
595331 OPERADOR DE MÁQUINAS CARLOS HENRIQUE ANDRADE DA CRUZ
595662 OPERADOR DE MÁQUINAS DOUGLAS FRANCISCO DA SILVA
595712 OPERADOR DE MÁQUINAS EDIVANDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA
592779 OPERADOR DE MÁQUINAS EMERSON PEREIRA DOS SANTOS
595722 OPERADOR DE MÁQUINAS GEANFRANCESCO SCARIN DOS SANTOS
591607 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE APARECIDO BARRETO
589355 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE MARCOS APARECIDO DE SOUZA
592295 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ GUSTAVO FURINI
591986 OPERADOR DE MÁQUINAS SILVIO MARCOS COLA
592963 OPERADOR DE MÁQUINAS WANDERLEI DE BARROS
596079 OPERADOR DE MÁQUINAS WILLIAN APARECIDO FERREIRA DE SANTANA
593872 PEDREIRO ANTONIO BESERRA DA SILVA
596037 PEDREIRO CLAUDEIR DE SOUZA SANTOS
590419 PEDREIRO DOMINGOS ROBERTO FIORI
595628 PEDREIRO MAURO SERGIO DE AQUINO
593417 PEDREIRO RENATO MIGUEL DE AQUINO
594529 TRATORISTA GILCIANO RAMOS
595799 TRATORISTA MAURO MANFRE
594928 TRATORISTA RUBENS RAIMUNDO DANTAS
593731 TRATORISTA VALDEIR LUCIO CESTARI DA SILVA